UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE

EDITAL Nº 32, DE 30 DE ABRIL DE 2024
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DO

MAGISTÉRIO SUPERIOR

Área de conhecimento: Prática Contábil
Regime de trabalho: T-40
Classe de ingresso: A
Denominação: Adjunto A

COMUNICADO

A Comissão de Examinadora, nos termos da Resolução CONSEPE nº 74/2013, e do
Edital  nº 32, de 30 de abril  de 2024, torna público que para a Prova de Plano de
Trabalho  do  Concurso  Público  de  Provas  e  Títulos  para  Professor  do  Magistério
Superior,  da  área  de  conhecimento  Prática  Contábil,  a  ser  realizada  em  24  de
outubro de 2024, não haverá sorteio de ordem de apresentação conforme previsto no
edital em virtude da aprovação de um único candidato para essa fase do concurso.
Nesse  sentido,  o  candidato  Gilson  Rodrigues  da  Silva  apresentará  seu  plano  de
trabalho às 08:00 do dia 24 de outubro de 2024.

ORDEM DE APRESENTAÇÃO
Nº Nome Completo Horário
1º Gilson Rodrigues da Silva 8h

João Pessoa, 22 de outubro de 2024.

Viviane da Costa Freitag Edjane Maria O. Silva Rosa Eunice A. Azevedo
Presidente      1ª Examinadora          2ª Examinadora

		2024-10-22T16:01:09-0300

		2024-10-22T16:07:38-0300

		2024-10-22T16:22:36-0300